
세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 교육법무담당관

정책: 미래인재 양성

단위: 미래인재 양성 교육재정 지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2021년도 추경 1 회 일반회계 교육법무담당관

교육법무담당관 382,390,972 347,637,423 34,753,549

국 40,000 0 40,000

도 382,350,972 347,637,423 34,713,549

미래인재 양성 359,537,917 326,076,718 33,461,199

미래인재 양성 교육재정 지원 359,537,917 326,076,718 33,461,199

미래인재 육성 재정지원 359,537,917 326,076,718 33,461,199

308 자치단체등이전 860,500 690,500 170,000

01 자치단체경상보조금 860,500 690,500 170,000

○충남행복 교육지구 사업 420,000 270,000 150,000

○교육 환경 개선(물품구입) 20,000 0 20,000

420,000,000

20,000,000

403 자치단체등자본이전 3,333,332 1,911,410 1,421,922

01 자치단체자본보조 3,333,332 1,911,410 1,421,922

○신화초 다목적체육관 증축 258,967 280,545 △21,578

○교육 환경 개선(공사) 1,443,500 0 1,443,500

258,967,000

1,443,500,000

703 교육비특별회계전출금 355,321,704 323,452,427 31,869,277

01 법정전출금 350,821,704 318,952,427 31,869,277

○지방교육세 정산분 28,345,190 0 28,345,190

○교육비 특별회계 전출금 정산분

3,524,087 0 3,524,087

28,345,190,000

3,524,087,000

지역 인적자원 개발 22,003,838 20,711,488 1,292,350

국 40,000 0 40,000

도 21,963,838 20,711,488 1,252,350

지역 인적자원 개발 22,003,838 20,711,488 1,292,350

국 40,000 0 40,000

도 21,963,838 20,711,488 1,252,350

평생교육기회확대 433,250 403,250 30,000

308 자치단체등이전 358,250 328,250 30,000

01 자치단체경상보조금 358,250 328,250 30,000

○평생교육기관 도서구입 30,000 0 30,00030,000,000

지역대학 협력 및 지원 111,795 11,795 100,000

201 일반운영비 111,795 11,795 100,000

01 사무관리비 110,795 10,795 100,000

○지역혁신사업 투자심사를 위한 타당성 조사

수수료 100,000 0 100,000100,000,000

충남도립대학교 육성 지원 14,275,732 13,153,382 1,122,350

201 일반운영비 14,158,732 13,036,382 1,122,350

05 공립대학운영비 14,158,732 13,036,382 1,122,350

○경상적경비 5,004,923 4,984,923 20,000

○시설확충비 2,961,835 1,859,485 1,102,350

5,004,923,000

2,961,835,000

평생학습도시 특성화 지원 40,000 0 40,000

- 1 -



부서: 교육법무담당관

정책: 지역 인적자원 개발

단위: 지역 인적자원 개발 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

국 40,000 0 40,000

307 민간이전 40,000 0 40,000

국 40,000 0 40,000

02 민간경상사업보조 40,000 0 40,000

○평생학습도시 특성화 지원(성립전)

40,000 0 40,00040,000,000

국 40,000 0 40,000
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